
Schützengau Neu-Ulm

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
Donauschützen Neu-Ulm 1   SV Reutti-Jedelhausen 1 1296:1371

Beiz Elena 347
Kunecki Marko 342
Scherer Benedict 321
Trodler Sven 286

Karmainski Florian 362
Kling Florian 357
Weiß Patrick 336
E Schwenk Sandra 316

Sch.Verein Finningen 1   SV Holzheim 1904 e.V. 2 1372:1398
Friedrich Dieter 356
Wieser Rupert 349
Mannes Sarah 345
E Sippach Lukas 322

Andelfinger Markus 360
Pietschmann Franz 359
Zeller Werner 353
E Botzenhard Ludwig 326

Tabelle

  1. SV Reutti-Jedelhausen 1   6 : 0   Punkte 4145  Ringe Schnitt:    1382,00
  2. SV Holzheim 1904 e.V. 2   4 : 2   Punkte 4136  Ringe Schnitt:    1379,00
  3. Sch.Verein Finningen 1   2 : 4   Punkte 4132  Ringe Schnitt:    1377,00
  4. Donauschützen Neu-Ulm 1   0 : 6   Punkte 3919  Ringe Schnitt:    1306,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Karmainski Florian SV Reutti-Jedelhausen 1 362 Ringe
  2. Andelfinger Markus SV Holzheim 1904 e.V. 2 360 Ringe
  3. Pietschmann Franz SV Holzheim 1904 e.V. 2 359 Ringe
  4. Kling Florian SV Reutti-Jedelhausen 1 357 Ringe
  5. Friedrich Dieter Sch.Verein Finningen 1 356 Ringe
  6. Zeller Werner SV Holzheim 1904 e.V. 2 353 Ringe
  7. Wieser Rupert Sch.Verein Finningen 1 349 Ringe
  8. Beiz Elena Donauschützen Neu-Ulm 1 347 Ringe
  9. Mannes Sarah Sch.Verein Finningen 1 345 Ringe
10. Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 1 342 Ringe
11. Weiß Patrick SV Reutti-Jedelhausen 1 336 Ringe
12. Botzenhard Ludwig SV Holzheim 1904 e.V. 2 326 Ringe
13. Sippach Lukas Sch.Verein Finningen 1 322 Ringe
14. Scherer Benedict Donauschützen Neu-Ulm 1 321 Ringe
15. Schwenk Sandra SV Reutti-Jedelhausen 1 316 Ringe
16. Trodler Sven Donauschützen Neu-Ulm 1 286 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Unterelchingen e.V. 1 Sohn Dominik 381 Ringe 1506 Ringe
Hansmann Sylvia 378 Ringe
Moritz Birgit 374 Ringe
Lender Lena 373 Ringe

2. S.V. Roth-Berg e.V. 1 Blau Andreas 380 Ringe 1501 Ringe
Thalhofer Tobias 376 Ringe
Hornung Martin 375 Ringe
Schweiggert Andreas 370 Ringe

3. SV Nersingen-Leibi e.V. 1 Hochberger Simon 378 Ringe 1492 Ringe
Almoslöchner Ralf 372 Ringe
Mayer Anna Lena 371 Ringe
Billmayer Carolin 371 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ihle Frank SG Steinheim 1 388 Ringe
  2. Oechsle Florian SV Unterfahlheim 1 388 Ringe
  3. Tschiharsch Claus SV Thalfingen 1 385 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Sohn Dominik SG Unterelchingen e.V. 1 381 Ringe
  5. Blau Andreas S.V. Roth-Berg e.V. 1 380 Ringe
  6. Hochberger Simon SV Nersingen-Leibi e.V. 1 378 Ringe
  7. Stocker Michael SV Thalfingen 1 378 Ringe
  8. Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 378 Ringe
  9. Eisele Sandra SV Burlafingen e.V. 2 376 Ringe
10. Gradwohl Meike Sportschützen Aufheim 1 376 Ringe
11. Thalhofer Tobias S.V. Roth-Berg e.V. 1 376 Ringe
12. Andelfinger Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 376 Ringe
13. Hornung Martin S.V. Roth-Berg e.V. 1 375 Ringe
14. Moritz Birgit SG Unterelchingen e.V. 1 374 Ringe
15. Bais Jutta SV Burlafingen e.V. 1 373 Ringe


